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Fiche technique

Netscale 48 MPO 6 Port Type A bk                                                                                            

R868295

PRODUCT_IMAGE

DESCRIPTION

Cassette Netscale

Cassette Netscale

Connectez tous vos types de câbles tels que Loose-tube, micro-tube, 
minicore et câbles ruban avec tous les types de fibres tels que 
multimode OM4, OM5 ou monomode G.657.D et G.657.A vers et les 
types de connecteurs tels que MPO, LC, SC, E2000TM..

ÉTENDUE DE LA LIVRAISON

• 1 x Cassette Netscale 48 FO

• 6 x adaptateur MPO

TEXTE DE SPÉCIFICATION

Cassette adaptateur Netscale 48, 6 x connecteur MPO selon IEC 61754-7 noir, Key Up/Key Down.

Boitier: Polycarbonate classe feu UL 94V-0, noir RAL 9005

Dimensions: 103 x 108 x 18 mm (L x l x h)

Fabricant: R&M

Type: 1 x R868295

FEATURES

• Disponible avec SC & LC

• Disponible pour les fibres monomodes et multimodes

• Queues de cochon incluses et pré-assemblées

• Toolles strain-relief

• Prise en charge des câbles minicore et des câbles à tubes libres

• Tube protecteur inclus

• Guides-câbles intégrés

• Non inclus : Splice holder

DONNÉES TECHNIQUES 2

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Classe de protection IP IP 20 (Protection contre le contact)

Capacité (ports) 6

DONNÉES MÉCANIQUES 3

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Dimension 108.0 mm x 18.8 mm x 103.0 mm / 4.252 in x 0.74 in x 4.055 in (L 
x H x P)

Code couleur RAL 9005 Noir foncé
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Matériau PC + ABS sans halogène, UL 94 V-0

DONNÉES ÉLECTRIQUES 1

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

STANDARD Classe de protection: IP20 selon CEI 60529

DONNÉES ENVIRONNEMENTALES

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Température de service -10 °C à +60 °C / +14 °F à +140 °F

ACCESSOIRES

Type Image Description Article Numéro E

Accessoires Netscale 48 vide 1U droit                         R868288

Accessoires Netscale 48 empty 1U angled                  R875195

Accessoires Netscale 48 vide 1 U droit avec passage R875196

Accessoires Netscale 48 vide 1 U droit avec passage R875197




